
 

 

UCHWAŁA NR 535/23/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 459/23/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  

(t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 70) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 459/23/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11187


		2023-12-05T12:47:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




